
Prefeitura Municipal

Imigrante
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.imigrante-rs.com.br/licitacao/detalhe/583/

Código da publicação: 583

Data da emissão do comprovante: 08/12/2025 00:19:50

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1239/2024

N° do Processo/Ano: 29044/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/10/2024 16:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/10/2024 16:30:00

Data de Abertura/Horário: 30/10/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços visando a prestação dos serviços de eletricista no Município de Imigrante.
Resumo:
Registro de preços visando a prestação dos serviços de eletricista no Município de Imigrante.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/11/2024 00:00:00Proposta Contrada Baixar

06/11/2024 00:00:00Fase Interna Baixar

06/11/2024 00:00:00Extrato da Dispensa Baixar

06/11/2024 00:00:00Termo de Homologação Baixar

24/10/2024 00:00:00Aviso de Dispensa de Licitação n° 1239_2024.pdf Baixar

https://www.imigrante-rs.com.br/licitacao/detalhe/583/pregistro-de-precos-visando-a-prestacao-dos-servicos-de-eletricista-no-municipio-de-imigrantep/
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/edaaa3fe468b782282ea08e210a44aff.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba9935f5c8672ee48fe39d7995819bee.zip
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ebea23797f4a6839af5b78f393860173.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eafee28595f202c006c21bffb07cad43.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9bb6f284586ef864e04d42e23b76d50c.pdf

